Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
1239AS-H-4R7N: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
1239AS-H-4R7N Details PDF
1239AS-H-4R7N
Hersteller-Teilenummer: 1239AS-H-4R7N
Hersteller / Marke: TOKO
Teil der Beschreibung: 1239AS-H-4R7N TOKO
RoHs Status:
Lagerzustand: New original, 123000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer 1239AS-H-4R7N
Hersteller TOKO
Beschreibung 1239AS-H-4R7N TOKO
Kategorie Integrierte Schaltungen (ICs) > Specialized Hot ICs
Teilstatus 123000 pcs Stock
SMD
Serie -
RoHs Status Lead free / RoHS Compliant
Bedingung New Original Stock
Garantie 100% Perfect Functions
Vorlaufzeit 2-3days after payment.
Zahlung PayPal / Telegraphic Transfer / Western Union
Versand per DHL / Fedex / UPS
Hafen HongKong
Anfrage-E-Mail Info@Y-IC.com
1239AS-H-6R0M=P2
Murata Electronics
FIXED IND 6UH 1.1A 275 MOHM
SMD
1239AS-H-2R2M=P2
Murata Electronics
FIXED IND 2.2UH 2.2A 108
MOHM
1239AS-H-R47M=P2
Murata Electronics
FIXED IND 470NH 3.8A 39
MOHM SMD
1239AS-H-6R8M=P2
Murata Electronics
FIXED IND 6.8UH 1A 375 MOHM
SMD
1239AS-H-4R7M=P2
Murata Electronics
FIXED IND 4.7UH 1.5A 240
MOHM
1239AS-H-R47N=P2
TOKO
1239AS-H-R47N=P2 TOKO
1239AS-H-3R3M=P2
Murata Electronics
FIXED IND 3.3UH 1.8A 144
MOHM
1239AS-H-2R2N=P2
TOKO
1239AS-H-2R2N=P2 TOKO
08055C472JAZ2A 1206AA390JAT1A 123118-13V0 123118-TT66N 1239AS-H-2R2N
123NQ060 123NQ080 123NQ080 123NQ080R 123NQ090
123NQ090R 123NQ100 123NQ100 123NQ100PBF 123NQ100R
123NQ100R 123NQ80R BSO104N3S BYW81P-200 C1608X5R2A472K080AA
C1608X8R1H473M080AA CDBB320-HF CGA5L2C0G1H333J CS65-70M FY1114C-1805-TR
GRM0335C1E4R0CD01J HT82M33A ISL60002CIH312Z-TK KA431LDTF KSC2223OMTF
L79L08ACZ LM431SCCM32X LP3874ESX-2.5 LP3985ILTX-3.1 LTC3025IDC#TRPBF
MAX3486ESA+ MCP1700T-1802E/TT-E3 MJD340-13 NTJD3158CT1G PM400DZ-24
PS21964-AT PS2811-1 RSS040P03-TB SMAJ64CA-13-F SN65LBC174AN
SX1212IWLTRT TLC549ID TPS2041D ZM4731A-13 ZX5T849GTA